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Poteaux galvanisés
série lourde DE mm 48/76

Grillage noué URSUS lourd
SUPER BEZINAL 180 - 14 - 15

Mortier de scellement
CEM I min. 400 kg/m3

Béton de remplissage

Béton de pose

Tube de réservation PE 120/132 mm
à retirer avant la prise totale du béton

Enrobage avec béton maigre
C16/20, X0, Dmax 32 mm, Cl 1.0, C3

3 fils de fer galvanisé Ø 3 mm

C20/25, X0, Dmax 16 mm, Cl 1.0, C3

C16/20, X0, Dmax 16 mm, Cl 1.0, C3

0.
05

0.
40

0.
45 0.30

Terrain existant

m
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. 3
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0
0.

80

attaché au grillage noué URSUS
et au fil de fer

Treillis galvanisé, soudé
1020 / 25,4 / 50,8 / 2.05 mm

0.
82

0.05

0.
10

attaché au le grillage noué URSUS et au fil de fer
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Demande de permis de construire

Commune de Haute-Sorne, localité de Glovelier
Projet-pilote de géothermie profonde

Phase forage
Situations 1:5'000 & 1:500 + détails 1:50 & 1:20

n° 12J049-804G

base 30.08.2013 MB BC - 60 x 63
F 07.01.2014 MB BC - 60 x 84
G 30.04.2014 MB BC - 60 x 105

1. Phase forage

Situation 1:5'000 Installation de forage

Bâtiment et couverture du sol

Surface bitumineuse imperméable

Surface bétonnée imperméable

Conduite électrique (16 KV) + transformateur

Conduite d'alimentation d'eau potable  et hydrant

Conduite Swisscom

Conduite d'évacuation des eaux usées

Surface bitumineuse (type route)

Surface en chaille

Bassin de rétention

Surface stabilisée

Surface herbeuse

Bourrelet bitumineux

Existant Nouveau A supprimer

X
X

X

Clôture de sécurité

Portail d'accès

X X X

Conduite d'évacuation des eaux claires
vers le Tabeillon (pas en service)

Prise d'eau temporaire dans le Tabeillon

Parois anti-bruit

Situation 1:500

Talus

+ 35 m

+ 65 m

+ 10 m

Sortie de secours et point de rassemblement

Cave de forage
Détail 1:50

Modifications apportéesIndice de version
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-

Lien vers fichier

E
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F

Modifications générales

Redimensionnement bassins

Modifications générales

Modifications générales

Modifications générales

Modifications générales

G Modifications générales

X X X X X


